ПРОТОКОЛ № 196
	о прекращении проведения открытого конкурса на выполнение подрядных работ по содержанию сети автомобильных дорог общего пользования Новосибирской области и сооружений на них

« 31 » октября 2008г.

                    г. Новосибирск
	Присутствовали:

	Руководитель департамента транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области – председатель комиссии
	Н.Н. Симонов

	Начальник ГБУ НСО ТУАД – заместитель председателя комиссии
	К.Г. Громенко

	Заместитель руководителя департамента транспорта и дорожного хозяйства Новосибирской области
	А.Ф. Штапов

	Главный инженер ГБУ НСО ТУАД
	М.Ю. Буланов

	Начальник отдела размещения государственного заказа и договоров ГБУ НСО ТУАД
	А.В. Коцаренко

На заседании комиссии присутствовало 5 членов из 8 по утвержденному составу (более 50 % числа её членов), комиссия правомочна.
Извещение о проведении настоящего конкурса было опубликовано в газете "Советская Сибирь" № 183 от 19.09.2008 года и размещено на официальном сайте www3.adm.nso.ru /раздел государственный и муниципальный заказ. Извещение о внесении изменений в конкурсную документацию было опубликовано в газете "Советская Сибирь" № 188 от 26.09.2008 года и размещено на официальном сайте www3.adm.nso.ru /раздел государственный заказ.
Вскрытие конвертов с заявками на участие в конкурсе проводилось в установленные дату и время, протокол №187 от 21.10.2008г.
На основании Акта №9 от «23» октября 2008 года «О проверке Государственного бюджетного учреждения Новосибирской области «Территориальное управление автомобильных дорог Новосибирской области»» и предписания №9 от «23» октября 2008 года Департамента финансов и налоговой политики Новосибирской области, комиссия по размещению заказа ГБУ НСО ТУАД решила:

1. Прекратить проведение открытого конкурса на выполнение подрядных работ по содержанию сети автомобильных дорог общего пользования Новосибирской области и сооружений на них.
2. Отменить:

- Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на выполнение подрядных работ по содержанию сети автомобильных дорог общего пользования Новосибирской области и сооружений на них № 187 от «21» октября 2008г.
Решение принято единогласно.

Настоящий протокол подлежит хранению в течение трех лет с момента его подписания.
	Подписи:
	______________
	Н.Н. Симонов
	_____________
	А.Ф. Штапов

	______________
	М.Ю. Буланов
	_____________
	К.Г. Громенко

	_____________
	А.В. Коцаренко

PAGE
2